宁德市教育局文件
宁教助〔2021〕8号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
宁德市教育局关于开展2021年学生

资助管理中心标准化建设核

查验收工作的通知

各县（市、区）教育局，东侨经济开发区教育局，有关市直学校：

    根据《宁德市教育局关于拟开展校级学生资助管理中心标准化建设核查验收工作的通知》（宁教助〔2021〕7号）文件精神，现就2021年学生资助管理中心标准化建设核查验收工作具体通知如下：

    一、核查验收内容

    依据《福建省教育厅关于推进市县（区）和高等院校省属中职学校学生资助管理中心标准化建设的实施意见》（闽教学〔2015〕34号）和《宁德市教育局关于推动各级学生资助管理中心标准化建设的实施意见》（宁教助〔2017〕2号）文件精神，对学校学生资助管理中心管理职能、机构队伍建设、管理规范、办公场所、办公条件、政策宣传等方面进行全面核查、评估验收。

    二、核查验收组成员及验收学校

    第一组：核查验收25所中小学、幼儿园（蕉城区11所、霞浦县8所、福安市6所）

     组长： 林恒杰  柘荣县教育局（电话：13706047918）

     成员： 陈  铭  宁德市高级中学
江玉铃  柘荣县教育局
张海容  福鼎市教育局
魏建芬  寿宁县教育局
肖芳淼  周宁县教育局
      蕉城区联系人：彭玉林（电话：15259068183）

      霞浦县联系人：周慈友（电话：15059300177）
      福安市联系人：缪希荣（电话：18650561855）
      第二组：核查验收古田县31所中小学、幼儿园

      组长：陈  奇  闽东卫校（电话：19905932905）

      成员：郑玉峰  霞浦县教育局
刘美容  宁德师院附属小学
陈彰韶  屏南县教育局
陈菁菁  东侨经济技术开发区
缪  灏  福安市教育局

        古田县联系人：黄少敏（电话：13860357776）
第三组：核查验收26所中小学、幼儿园（寿宁县14所、
福鼎市12所）

        组长：洪润秋  宁德财经学校（电话13860333719）

        成员：周少秋  宁德职业技术学院

沈钧慰  宁德市民族中学

              蔡智慧  宁德师院附属小学
              陈 英   福安市教育局

              陈运慧  古田县教育局

      福鼎市联系人：洪致德（电话: 13509575692）

      寿宁县联系人：李朝辉（电话：13950549720）
     第四组：核查验收23所中小学、幼儿园（周宁县13所、屏南县10所）
      组长：黄丰正  蕉城区教育局（电话：13859600908）

      成员：黄  雯   福安师范附属小学

林滨清  古田县教育局

            林  钶   宁德财经学校

            袁雄华  宁德市民族中学

林铃光  福安市教育局
       周宁县联系人：谢  斌（电话：13860346566）

       屏南县联系人：陆文星（电话：18959390099）
     三、核查验收时间安排

     时间：2021年10月13日至10月20日

     四、评估验收业务培训

 1.参训对象：评估验收组全体成员

 2.培训时间：2021年10月12日下午3:00  会期半天
 3.培训地点：市教育局八楼会议室

 4.培训内容：

 （1）《福建省教育厅 福建省档案局关于印发<福建省学生资助档案管理办法（试行）》的通知>（闽教学〔2014〕19号）、《福建省教育厅关于推进市 县（区）和高等院校省属中职学校学生资助管理中心标准化建设的实施意见》（闽教学〔2015〕34号）、《宁德市教育局关于推动各级学生资助管理中心标准化建设的实施意见》（宁教助〔2017〕2号）等文件，认真解读并领会《福建省市、县（区）、高等院校和省属中职学校学生资助管理中心标准化建设评估标准（试行）》细则，组织部署好核查验收相关工作要求。

（2）2021年学生资助管理中心标准化建设评估验收工作分组分工安排。

五、其他要求

1. 受核查单位要组织召开汇报会，向核查组汇报学生资助管理中心标准化建设总体情况，主动呈交相关资料。

2. 受核查单位准备相关评估验收材料（汇报材料及提纲、自评表、申报表、标准化评估标准表、日程安排表、2020、2021年工作计划等）各6份。

3.参加验收人员住宿费、差旅费回原单位报销。

4.受核查单位严格落实中央八项规定精神做好接待工作。

（联系人：叶孙萍   0593-2915679）

                                宁德市教育局

                               2021年10月9日

（此件主动公开）
 宁德市教育局办公室                      2021年10月9日印发
- 1 -